15-02-2024 04:14:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário uma vez que a comunidade escolar, sobretudo pais, mães,
responsáveis e professores, almejam urgentemente providências no sentido de sanar o problema supracitado.

Solicitação de providências para melhorias nas salas de aula da EMEI Maria Beatriz Vilela de Oliveira (Bairro
Marta Helena), uma vez que o sol bate fortemente durante toda a manhã na maioria das salas de aula, prejudicando as
aulas e impedindo a permanência das crianças na sala de aula.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA MIGUEL BARCHA, 90, MARTA HELENA, 38.402-052, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8471/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total